СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

тЖША »° i/JL

«Об обращении в Контрольно-счетную
палату о проведении выездной
проверки»

На основании заявления депутата Совета депутатов муниципального
округа Черемушки А.А. Гусева об обращении в Контрольно-счетную палату о
проведении выездной проверки, Совет депутатов муниципального округа
Черемушки решил:

1. Обратиться в Контрольно-счетную палату о проведении выездной
проверки в аппарате Совета депутатов муниципального округа Черемушки за
2015-2017 годы.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте
муниципального округа Черемушки в сети Интернет и бюллетене
«Московский муниципальный вестник».

Глава муниципального
округа Черемушки Е.В. Минаева